
ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 1

Наручилац:

Министарство одбране Републике Србије 102116082

Бирчанинова бр. 5.

11000 Београд

ЗАПИСНИК

О ОТВАРАЊУ ПОНУДА

Датум и време почетка поступка отварања понуда:

06.06.2024 12:00:02

Место отварања понуда: Портал јавних набавки отвара понуде аутоматски.

ПРЕДМЕТ И ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ НАБАВКЕ

Предмет набавке: ВП 2839 Панчево Набавка каменог агрегата

Процењена вредност набавке: 2.083.333,33 RSD

Партија 
бр.

Назив Процењена вредност

ВП 2839 Панчево Набавка каменог агрегата 2.083.333,33 RSD

Врста поступка: Отворени поступак

Број огласа са Портала јавних набавки: 2024/С Ф02-0019161

ДАТУМ И ВРЕМЕ ПОДНОШЕЊА ПОНУДА

До истека рока за подношење понуда, дана 06.06.2024 до 12:00:00 часова, примљене су понуде следећих понуђача, и то по редоследу 
приспећа:

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

 ВП 2839 Панчево Набавка каменог агрегата

ПРЕДУЗЕЋЕ НИП-МАРК ДОО УЖИЦЕ, 101502239,  
06229581,  Николе Алтомановића, 6, 31000, 
Ужице

23.05.2024
12:11:54

 ВП 2839 Панчево Набавка каменог агрегата

БОЈАН ДОО БЕОГРАД, 101684693,  07479565,  
Др. Ивана Рибара, 115 А, 11070, Београд 
(Нови Београд)

31.05.2024
10:03:51

 ВП 2839 Панчево Набавка каменог агрегата

ВЕСОВИЋ ДОО ПАНЧево, 108591782,  21030325,  
СТОЈАНА НОВАКОВИЋА, 1, 26000, ПАНЧЕВО 31.05.2024

15:27:06

 ВП 2839 Панчево Набавка каменог агрегата

ЦЕНТРАЛ ЛИНЕ ДОО, БЕОГРАД (РАКОВИЦА), 
104570038,  20192160,  Стевана Опачића, 16, 
11090, Београд (Раковица)

05.06.2024
13:39:15

 ВП 2839 Панчево Набавка каменог агрегата

ПЗП ВАЉЕВО А.Д. ВАЉЕВО, 101898873,  
07188994,  Милована Глишића, 94А, 14000, 
Ваљево

05.06.2024
15:11:12



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 2

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

 ВП 2839 Панчево Набавка каменог агрегата

Каменолом Словац , 106652926,  20652993,  
Лајковац , 14224, Словац 05.06.2024

15:38:08

 ВП 2839 Панчево Набавка каменог агрегата

БАУМЕИСТЕР ДОО, 107893297,  20891840,  
МАКСИМА ГОРКОГ, 117, 11010, Београд 
(Вождовац)

06.06.2024
08:22:48

 ВП 2839 Панчево Набавка каменог агрегата

ШАМПИОН М ГРАНДЕ д.о.о., 112609076,  
21706167,  ПОРУЧНИКА СПАСИЋА И МАШЕРЕ, 20, 
11030, БЕОГРАД (ЧУКАРИЦА)

06.06.2024
08:45:57

ПОДАЦИ О ПОНУДАМА

Предмет набавке или партија:  ВП 2839 Панчево Набавка каменог агрегата
Понуђач: ПРЕДУЗЕЋЕ НИП-МАРК ДОО УЖИЦЕ, 101502239, 06229581, Николе Алтомановића, 6, 31000, Ужице

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 2.564.700,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 3.077.640,00 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Рок плаћања 30,00  ДАН

Рок испоруке 30,00  дан

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

Оригинал средства обезбеђења Средства обезбеђења за озбиљност понуде

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет набавке или партија:  ВП 2839 Панчево Набавка каменог агрегата
Понуђач: БОЈАН ДОО БЕОГРАД, 101684693, 07479565, Др. Ивана Рибара, 115 А, 11070, Београд (Нови 

Београд)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 2.737.340,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 3.284.808,00 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Рок плаћања 30,00  ДАН



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 3

Рок испоруке 30,00  дан

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет набавке или партија:  ВП 2839 Панчево Набавка каменог агрегата
Понуђач: ВЕСОВИЋ ДОО ПАНЧево, 108591782, 21030325, СТОЈАНА НОВАКОВИЋА, 1, 26000, ПАНЧЕВО

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 2.280.600,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 2.736.720,00 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Рок плаћања 30,00  ДАН

Рок испоруке 10,00  дан

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

Техничка документација која се 
не може учитати на Портал

Меница и меницно овласцење финансијског обезбедјења озбиљности понуде. Картон 
депонованих потписа као и регистрација менице.

Техничка документација која се 
не може учитати на Портал

Атести за камене агрегате 0-31мм као и 0-63мм.

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет набавке или партија:  ВП 2839 Панчево Набавка каменог агрегата
Понуђач: ЦЕНТРАЛ ЛИНЕ ДОО, БЕОГРАД (РАКОВИЦА), 104570038, 20192160, Стевана Опачића, 16, 11090, 

Београд (Раковица)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 2.586.280,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 3.103.536,00 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Рок плаћања 30,00  ДАН

Рок испоруке 30,00  дан

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 4

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет набавке или партија:  ВП 2839 Панчево Набавка каменог агрегата
Понуђач: ПЗП ВАЉЕВО А.Д. ВАЉЕВО, 101898873, 07188994, Милована Глишића, 94А, 14000, Ваљево

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 2.656.000,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 3.187.200,00 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Рок плаћања 30,00  ДАН

Рок испоруке 30,00  дан

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

Оригинал средства обезбеђења Меница АД 4294740
Менично овлашћење, заводни број 01-1489 од 28.05.2024.год.
Захтев за регистрацију менице 
Картон депонованих потписа   

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет набавке или партија:  ВП 2839 Панчево Набавка каменог агрегата
Понуђач: Каменолом Словац , 106652926, 20652993, Лајковац , 14224, Словац

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 2.390.400,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 2.868.480,00 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Рок плаћања 45,00  ДАН

Рок испоруке 10,00  дан

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

Оригинал средства обезбеђења Менично писмо- овлашћење за корисника бланко-соло меница у 2 примерка
Меница број АД 9224308 
ОП образац и картон депонованих потписа, оверени потписи лица овлашћених за заступање.

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет набавке или партија:  ВП 2839 Панчево Набавка каменог агрегата
Понуђач: БАУМЕИСТЕР ДОО, 107893297, 20891840, МАКСИМА ГОРКОГ, 117, 11010, Београд (Вождовац)



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 5

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 2.241.000,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 2.689.200,00 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Рок плаћања 30,00  ДАН

Рок испоруке 30,00  дан

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

Оригинал средства обезбеђења Средство обезбеђења за озбиљност понуде:
Меница број АД5522931;
Менично овлашћење 2 ком;
Захтев за регистрацију менице;

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет набавке или партија:  ВП 2839 Панчево Набавка каменог агрегата
Понуђач: ШАМПИОН М ГРАНДЕ д.о.о., 112609076, 21706167, ПОРУЧНИКА СПАСИЋА И МАШЕРЕ, 20, 11030, 

БЕОГРАД (ЧУКАРИЦА)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 2.407.000,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 2.888.400,00 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Рок плаћања 30,00  ДАН

Рок испоруке 30,00  дан

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

Оригинал средства обезбеђења Једна бланко соло меница АД 7599243, захтев за регистрацију меницу, картон депонованих 
потписа и менично овлашћење

ЛИНЕ БРЕАК

Датум и време завршетка поступка отварања понуда:

06.06.2024 12:01:20


